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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GRUPO PARA PAGO NOMBRE REPORTE: XXGEC_GRUPO_PAGO
FECHA IMPRESION: 27/10/2022 10:32 AM

nzwmmscm

GOBERND PELESTARD
UNIDAD OPERATIVA: 103-SECRETAR!A DE HACIENDA
FOLIO: 172140 FECHA CAPTURA: 27-OCT-22 PERIODO: 2022
PROVEEDOR MONEDA METODO DE PAGO LOTE IMPORTE
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS MXN BANCO X CAJA ORG DES ESTATAL-2022-103- $ 3,563,445.66
3383
T TOTAL: 3,563,445.66
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~ELABORO’ REVISO m AUTORIZO }
DESGC- PERLA IVONNE RIVERA ORDORNEZ VALENZUELA LICON, RAFAEL ﬁmgmzo RIZ LOYA, NESTOR MANUEL
DIRECTOR DE SERVICIOS / PRESIDENTE / e
ADMINISTRATIVOS / e
ruﬁrfﬁﬂ?«?f! ...\z.\z....i\v\\.x\
R TOTAL DEL LOYE: 3,563,445.66

TOTAL DE REGISTROS: 1

COMISION ESTATAL DE LGS
DERECHOS HUMAMDS CHINUAHUA
"SOLIGITO EL PAGO DEL PRESENTE DOCUMENTO, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 28, FRACCIONES XVI'Y XVil DE LA LEY OWQ>.Z_O> DEL PODER EJECUTIVO; ¥ EN LOS >x._.m.0r_r0m 19, 46, 50, 51 Y 167 BE
LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS, CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL ¥ GASTO PUBLICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, ASI COMO LOS ARTICULOS SEPTUAGESIMO SEXTO Y SEPTUAGES ERTING DE LAS
DISPOSICIONES GENERALES PARA LA APLICACION DEL GASTD DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022 DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS", LO ANTERIOR TODA VEZ QUE SE TRATA DE OBLIGACIONES EFECTIVAMENTE
DEVENGADAS.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GRUPO PARA PAGO DETALLADO NOMBRE REPORTE: XXGEC_GRUPO_PAGO_DETALLADO
FECHA IMPRESION: 27/10/2022 10:33 AM

Chihuahua

SOBIERNG DEL ESTADG
UNIDAD OPERATIVA: 103-SECRETARIA DE HACIENDA i P. NUEVA
FOLIO GRUPO: 172140 FECHA CAPTURA; 27-0CT-22 PERIODO: 2022 ELABORO: DESC- PERLA IVONNE RIVERA ORDOREZ
PROVEEDOR: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS _ CUENTA REMITO: 09343513213
MONEDA: MXN METODO DE PAGO: BANCO X CAJA ID ANT: FACTURA: A294 OTORGAMIENTO: ID F.E.: ID E.E, NUEVA:
ORDEN: DESPACHO: O.CR.: REQ.: - TIPO OC: CFDI: VIATICO REL.:

DESCRIPCION OC:

DESCRIPCION FACT: PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2022 SERVICIOS PERSONALES
SUBTOTAL: 3,563,445,66 IVA: 0.00 RETENCIONES: ANTICIPO:

COMBEINACION DESCRIPCION COG / CUENTA IMPORTE
101-5211101001-41401-160-999999-000-701-70100001-124-2E002C1-C0000-E403T2-16-1521988-00000000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 106,990.26
101-5211101001-41401-160-95998¢-000-701-70100004-124-2E008C 1-CO0DG-E403T2-18-1521998-00000000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 2,475,115.2%
101-5214101004-41401-160-098959-000-701-70100001-124-2E009C 1-CO000-E40372-50-152 1989-G00000CO ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 107,549,609
101-5214101001-41401-160-889993-000-701-70100601-124-2E009C 1-C0000-E403T2-31-1521299-00000000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 102,019.59
101-5211104001-44401-160-999899-000-701-70100001-124-2E009C1-C0000-E403T2-36-1521998-0000C000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A GRGANISMOS AUTONOMOS 593,547 .69
101-5211101001-41401-160-899999-000-701-70100001-124-2E009C 1-CO000-E403F2-20-1521898-00000000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONGMOS 178,223.22

TOTAL POR TRAMITE: 3,563,445.66

"
CE D MIM \ TOTAL DEL LOTE: 3,563,445.86
_ TOTAL MXN: 3,563,445.66
o y \ B
DenienOs Hom s Gk TOTAL DE REGISTROS: 1
ELABORO REVISO AUTORIZO . \\
DESC- PERLA VONNE RIVERA ORDOREZ VALENZUELA LICON, RAFAEL ARMENDARIELOYA NESTOR MANUEL
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS .. /PRESIDENTE \\\\\
\
Pégina 1 de 1

"SOLIGITO El. PAGO DEL PRESENTE DOCUMENTO, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 26, FRACCIONES XVI Y XVIl DE LA LEY Ox_.,w}z_o} DEL PODER EJECUTIVO; Y EN LOS >_ui.nc_.0w 19, 46, 50, 51 167 DE
LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS, CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO DE CHIHUAMUA, ASI GOMO LOS ARTICULOS 5 UAGESIVO SEXTO Y SEPTUAGESIMO SEPTIMO DE LAS
DISPOSICIONES GENERALES PARA LA APLICACION DEL GASTO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022 DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS®, LO ANTERIOR TODA VEZ QUE SE TRATA DE OBLIGACIONES EFECTIVAMENTE

DEVENGADAS,
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wOWHM%ZO DEL ESTADC DE CHIHYAHUA Y FECHA PRESUFUESTC: 11/12/2023

SECRETARIA DE HACIENTA ESCENARIO:AD1_VIG_SEP22 CED PLAZAS VIGENTES SEPTIEMBRE 22
¥ DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES FRCHA 128/10/2022 12:15
Chihuahua DETALLADO DE PLAZAS SIN VACANTES
GIBERNOCEL ESTA
Peimera Quincens Octuees ZO2E.
ORGANISHO A0l COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AREA 70100001 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PROGRAMA 2E009CL GARANTIA DE LOS DERECHOS HUMANOS
FLAZA PUESTO DET.DESCRIPCTON REC Wo. EMPLEADO - NOMBRE FUENTE SUELDO FECHA D, FECHA H., SIND.
TIFO PLAZA: |2 BASE AUTORIZADA
1 000001 1 PRESIDENTE AELH71091491% 17118 -ARMEIIDARIZ LOYA MESTOR MAHUEL 1522899 $22,403.07 01/01/z2022 31/12/2022 B
2 000002 1 SECRETARIO TECNICO ROPDG20723HBE 39771-RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO 1522899 §22,361,46 01/01/2022 31/12/2022 W

57539 000003 1 PRIMER VISITADOR CATAVB1219L95 32752-CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO 1522899 $22,361.46 01/01/2022 31/12/2022 N

100023 000003 1 PRIMER VISITADOR MADSG91229A15 39697-MARTINEZ DIAZ SULMA {LIANA 15228939 $22,361.46 01/01/2022 31/12/2022 i
3 020004 1 VISITADCR TITULAR FEME7S0111HY6 376356-FERNANDEZ MANCIHAS EDDIE 1522899 $21,345.38 01/ul/2022 31/12/2022 b

9 000004 1 VISITADCR TITULAR CACX511126THA 36667 -CAMEGS CORMELIC ARMANDO 1522899 $21,345,35 01/01/2022 31/12/2022 N

iz 000004 1 VISITADOR TITULAR COSAB40T25713 25890-CORRAL SHAAR ALEJANDRO 1522899 $21,345.25 01/01/2022 31/12/2022 N

15 000004 1 VISITADOR TITULAR LERLAS06 01 588 32756 -LERMA RUTZ LUIS MANUEIL 1522838 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 o

34 000004 1 VISITADOR TITULAR AOOYBA0TOBGKS 32720-ACOSTA ORTEGA YULIANA SARAHI 1522899 521,345.35 01/01/2022 31/12/2022 H

a5 000004 I V¥ISTTADOR TITULAR AUEZB10GO6PYS 3I%698-ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID 1522899 $21,345.35 61/01/3022 31/12/2022 N

16675 060604 1 VISTITADOR TITULAR SAFE721124FR2 37637-8AENZ FRTIAS EDUARDO ANTOHTO 1522659 $21,345.35 01/01/2022 31/12/20232 B

97790 000004 1 VISITADOR TITULAR HACTO30210RV2 36571-MATA CARDENAS JESUS RAYMUNDO 1522899 $21,245.35 61/01/2022 31/12/2022 N

16670 000006 1 VISITABGR MESY751118UKS 37654 -NEVAREZ SANTANA VIRGINIA VERONICA 1522899 $0.00 01/01/2022 3r/1z/a0zz 4

16671 000008 1 VISITADOR SKERG9U820F13 39717-SAUCEDO ESPINOYA RAUL 15228939 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N

31300 000006 1 VISITADOR BOJRE70805MKS 33221-BOUDIB JURADC RAFAEL 1522899 50,006 01/01/2022 31/12/2022 ¥

55973 000006 1 VISITADOR JTAJGA0TLTALT 32728-JTMENEZ ARROYQ JORGE 1522898 50.00 01/01/2022 31/12/2022 s

22805 000006 1 VISITADOR RITCB70225G86 32725-RIVERA TELLEYZ CRRLOS OMAR 1522899 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N

34313 000006 1 VISITADOR CAVLISDS250K3 38018-CAMPOS VALDILLEZ LAURO 1522899 $0.00 01/01/2022 31/12/3023 N

94321 000008 1 VISITADOR GAJTISO90THIA 17124-GARNICA JIMENEZ JUAN ERNESTO 1522899 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N

24322 800005 1 VISITARCR GUOGET0124KG8 32726-GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALTNA 1522859 $0.00 /0172022 31/12/2022 o

94997 000006 1 VISITADOR ACQRBG0S27FI0 37109-ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE 1522899 $0.00 01/01/2022 31/12/20232 ]

97690 000008 1 VISITADOR GAAEG00S1BAAR 32729-GARZA ARMENDARIZ ETHEL 1522899 §0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
100030 000006 1 VISITACOR FOBG731122QJA 38969-FLORES BOTELLO GERARDO 1522899 £0.00 01/01/2022 31/12/2022 E
igeo23 090006 1 VISITADOR RECS640516EN1 37111-REVELES CASTILLO MARLIA DEL SOCGRRO 1522889 §0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
118530 000008 1 VISITADOR AARLS0040TRGL 36675-DE AHDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH 1522899 56,00 01/01/2022 31/12/2022 |4
118548 060008 1 VISITADOR PACPI210253.J3 37748-PADTLLA CESAR OSWALDO PERALES 1522899 50.00 01/01/2022 31/12/2022 i
120175 000006 1 VISITAROR CALPE103121T0 38724-CHAVEZ LOPEZ PAULINA 1522899 50,00 n1/01/2022 31/12/2022 N

1 000008 1 SECRETARTA DE JEFE DE OFICTNA CURMS01103725 37112-CUBVAS RUTZ MAGALY SGCORRO 1522893 $10,974.86 D1/01/2022 3tf1a/a022 ¥ &
23 0000039 1 SECRETARTA DE JEFE DE OFICINA BAHT621120LC0O 39389-SANDOVAL HERNANDEZ MARIA ISABEL 1522899 $10,974.86 01/01/2022 31/12/2022 3 A
28 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA HEARBE0926HYE 34B38-HERNANDEZ AVILA ANA LUISA 1522889 $10,974.86 01/01/2022 SDMBSWM S w

12933 ooonng i SECRETRRIA DE JEFE DE OFICTHA SESPE51105VAR 17126-SEGURA SERRATOS MARIA DEL PILAR 1522889 §10,371.85 01/01/2022 :\wu.w.u,cmm o

16572 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE QFICINA ETMM960104 3T 38441-ESPINC MUELA MONICA LETICIA 1522899 §10,974,86 01/01/2022 :\MM\‘.N,SM p|

16678 000609 1 SHCRETARIA DE JEFE DE OFICINA GAIGE31228206 26538-GRANADOS IRIGOYEN GUADALUPE 1522899 $10,974.86 01/01/20232 141272022 N

252532 000005 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA AESVI60930CES 17117-AREVALO SALAMANCA VERCNICA 1522899 $10,974.86 01/01/2022 A/EBSM o |

25253 030003 1 SECRETARTA PE JEFE DE OFCTHA CAMGOTOIZ5HVE 38019-CHAVEY MARQUEZ GLENDI YDANE 1522899 $10,874.86 01/01/2022 31/12/2022 R i

/
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JOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUARUA
SECRETARIA DE HACIENTA

FECHA FRESUPUESTO:

BESCENARIO:A01_VIG_SEP22 CED PLAZAS VIGENTES SEPTIEMBRE 22

3171272023

e DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES FECHA :28/10/2022 12:45
Q—.:?:M_.,CN DETALLADO DE PLAZAS SIN VACANTES
CLIBIERRDGEL ESTATD
ORGANISHC AQL COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AREA 70100001 COMISION ESTATAL HE LOS DERECHOS HUMANGS
PROGRAMA 2E009CL GARANTIA DE LOS DERECHOS HUMANOS
PLAZA PUESTO DET . DPESCRIPCION RPC EWPLEADC - NOMBRE FUENTE SUELDO FECHA D. FECHA H. SIND.
PIPO BLAZA: PB BASE AUTORIZADA
94318 000028 1 COGRDINADOR DE PROGRAMAS GUSN690S16AFA 38069 -CUTIERRE? SAENZ NANCY 1522899 §21,345.35 ©1/01/2022 31/12/2022 o
113837 0000256 1 COORDINADOR DE CAPACITACTON HEQABE031BCEA 32755-HERNANDE? ORTIZ ABDIEL YAIR 1522898 $21,345.35 01/01/2022 31/712/2022 N
16676 000027 1 CHPACITADCR FOPLESO10TEQS 36685-PORRAS PEREZ LUIS RAUL 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
93662 000027 1 CAPACITADOR HUDHBBO10BR22 37751-HUNEZ DIAZ MARIO 1522899 $20,323.00 81/01/2022 31/12/2022 B
536863 090027 1 CAPACITADOR TEBHE21117J52 18021-TREVIZO BORJA HELI 1522899 $20,329.00 0170172022 31/32/2022 N
93666 100027 1 CAPACITADOR VAMES710073G2 36651-VALENCTIANG MENDEZ ERICK ERMESTO 1522899 $20,329.00 01/01/2022 i1/12/2022 h
93667 200027 1 CAPACITADOR HERJB0B1SDNS 37114-HERNANDEY REYES JRRMIN 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 M
93668 000027 1 CAPACITADOR RIVC740329FJ4 315006-RICG VAZQUEZ CRISTINA ISABEL 1522899 $20,325.00 01/01/2022 3141272022 M
$4317 000027 1 CAPACITADOR HUVJB26915HLE 32761-HUERTA VIEZCAS JORGE 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94323 800027 1 CAPACITALOR DIMVEI0424MG 39388-DIAZ MARQUEZ VICTQRIANO 1522859 $20,322.00 01/01/2022 31/12/2022 N
843726 000027 1 CAPACITARCR HEHDB4 0510871 32763 -HERNANDFZ HERNANDEZ DORA ISFLA 1522899 $20,329.00 a1/01/2022 31/12/2022 N
94328 ogoo2? 1 CAPACITADOR SADLAB1IISFUZ 32764-SALCIDO DOMINGUEZ LULS ARTURO 1522899 $20,329.00 01/01/2022 3171272022 W
94329 000027 1 CRPACITADOR RAMABGOB16GFA 35698-RAZC MENDOZA ALEJANDRC 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94330 000027 1 CARPACITADOR PTHMB204222VS 17263-PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94332 000027 1 CAPACITAROR BUHMAS032BA08 32767-BURROLA HERWANDEZ MIGUEL ANGEL 1522899 520,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94333 200027 1 CAPACITADOR HMDBGE9111245V9 32768-110YA BURROLA GUADALUFE 1522859 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94334 400027 1 CAPRCITADOR EIDRILOSZZLET 35712 ~BSPINOZA DIAZ RITA 1522899 $20,325.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94984 000027 1 CAPACITADOR GOTRS80409QLE 39439-GONZALEZ IBRRRA RAUL 1522899 %20,329.00 o1/01/2022 3171272022 o
94994 soo02? 1 CAPACITADOR SO0AY40331HEL 36688-90SA ORDAZ MARIA ALEJANDRA 1522899 $20,328.00 ¢1/01/2022 11/12/2022 N
94998 000027 1 CAPACITADOR CADSBS0Z178NA 33782-CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO 1522899 $20,329.00 a1/o1/z2022 31/12/2022 Bl
94999 000027 1 CAPACITANOR SATSE70911MI1 1099-SANDOVAT, TARIN SANDRA LUZ 1522899 $20,329.00 01/01/z2022 31/12/2022 N
100017 000027 1 CAPACTTADOR RAMLBI1116BC2 32748-RAMIREZ MARFIL LEONARDO 1522899 $20,328.00 01/01/2022 31/12/2022 N
113834 000027 1 CAPACTTADOR LEHMB10325DFA 27440-LARA HIDALGO MIRQSLAVA 1522899 $20,329,00 01/01/2022 31/12/2022 B
113836 090027 1 CAPACI'PADOR FAJCB6O617PIS 19308-FABELA JUDITH PAMELA CARREON 1522899 $20,129.00 0170172022 31/12/7022 N
118549 900027 1 CAPACITADGR HTOCT71216V78 39595-ELIZONDO OLIVAS CLAUDIA 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 B}
94310 000028 1 PSICOLOGO DIGDAG0416C3Y 36693-DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES 1522899 521,345,35 01/01/2022 31/12/2022 N
113842 000028 1 PSICOLOGO CAPFE41120618 32758-CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO 1522899 $21,345,35 01/01/2022 31/12/2022 N
31 900251 1 HERSAJERO STFJ940113DF2 35039-STFUENTES FERNANDEZ JOHAUAN 1522899 56,721.79 01/01/2022 3t/12/2022 ¥
29 0006251 2 MEWSAJERQ SEALE8i0020QLI 292-$SERNA ACEVEDRO LUIS CARLOS 1522899 §5,918.82 01/01/2022 3171242022 N
113838 000252 1 JEFE DE IHFORMATICA CRMJITI1CLICI3 296-CHACON MARQUEZ JESUS ELOY 1522899 §21,345.35 ©1/01/2022 31/12 wn.mm N
55972 000253 1 PROGRAMADCR CATIB21230GT8 12744 -CAMACHO TIJERIMA JUAN JOSE ALFOMSO 1522899 50.00 01/01/2022  .731/14/2022 B
113839 000255 1 JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS VALRAS07301X8 36694-VALENZUELA LICON RAFAEL 1522899 $21,345.35 01/03/2022 WS“\GBQNM B
118902 ABCOY, 1 DIRECTOR JURIDICO RUDS7B1117Y24 34056-RUL% DAVILA SERGIC ALEJAHLRY 1522899 $22,361.80 c:o:uﬂwm \\miﬁ.&omm N
118903 ABCO2 1 TITULAR DE AUDITORIA CASS600811857 38829-CHAVEZ SALAZAR SUSANA 1522899 $21,345.35 91/01/2 22 31/12/2022 N
118904 ABCO3 1 TITULAR DE RESPONSABILIDADES CUFS9106273B0 17752-CRUZ FLORES SAHDRA PAMELA 1522899 $21,245.35 01/01/2%£2 3r/12/2022 Bl
/o
m .
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SECRETARIA DE HACEENTA

{ WONHHWZO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

u. FECHA BRESUPURSTO: arf1z/2023

ESCENARIO:AD]l_VI1G_SEP22 CED FLAZAS VIGENTES SEPTIEMBRE 22

s DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES FECHA 12841072022 12:45

Chihuahua DETALLADO DE PLAZAS SIN VACANTES

GOBIERRGUEL ESTATD
ORGANISMO AQ1 COMIBION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ARER 7010060401 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
PROGRAMA 2ECO05C1 GARANTIA DE LOS DERECHEOS HUMANOS
PLAZA PUESTO DET.DESCRIBCION RPC Ho. EMPLEADC - NOMBRE FUENTE SUELDO FECHA 1. FECHA H, SIND.
TIPO PLAZA: PR BAYE AUTORIZADA

118906 ABCO4 1 JEFE DE UNIDAD DE ARCHIVO Y BIELIOTECA HARRE3I0421VAE 34509-BARRERA ROBLEDO ROSALVA 1522899 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 W

118912 ABCO6 1 PERSONAL ESPECIALIZADO BECHS850619JB5 37105-BERNAL CHAVIRA NATH ISAl 1522899 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 b

TOTAL TIPC PLAZA : 107

TOTAL ORGANIEMO 107

<

- "Declaro bajo protesta de decir verdad que los impartes corresponden a la nomina del personal activo, de la

guincena correspondiente y no incluye vacantes”
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COMISIGN ESTATAL DIL 105
DERECHODS HURAHDS CHIHUAHUA
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